

# **SØREN BRUUN, ÅRHUS ApS**

**CVR-nr.: 29528888**

Skt. Pauls Kirkeplads 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2022**

---

**Susanne Mortensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØREN BRUUN, ÅRHUS ApS  
Skt. Pauls Kirkeplads 2  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: sm@denform.dk  
CVR-nr: 29528888  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er, at drive restaurationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021 udgør kr. 672.620, mens årets resultat efter skat udgør kr. 127.048.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 196.619.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter genåbningen af Danmark, og fjernelsen af samtlige restriktioner, ser fremtidsperspektiverne for selskabet noget lysere ud end i både 2020 og 2021.

Efter direktionens skøn er der ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>672.620</b>	<b>493.025</b>
Personaleomkostninger	1	-493.675	-513.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.668	-15.360
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>167.277</b>	<b>-35.856</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-605	-118
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>166.672</b>	<b>-35.974</b>
Skat af årets resultat	3	-39.624	7.921
<b>Årets resultat</b>		<b>127.048</b>	<b>-28.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		27.048	-28.053
<b>I alt</b>		<b>127.048</b>	<b>-28.053</b>

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Note  
4

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.203	24.871
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>13.203</b>	<b>24.871</b>
Deposita		37.250	37.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.250</b>	<b>37.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.453</b>	<b>62.121</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		98.401	59.651
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>98.401</b>	<b>59.651</b>
Udsudte skatteaktiver		3.511	3.083
Tilgodehavende skat		0	23.393
Andre tilgodehavender		0	68.750
Periodeafgrænsningsposter		14.730	10.902
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.241</b>	<b>106.128</b>
Likvide beholdninger		366.399	186.016
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>483.041</b>	<b>351.795</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>533.494</b>	<b>413.916</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		93.750	93.750
Overført resultat		2.869	-24.179
Forslag til udbytte		100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>196.619</b>	<b>69.571</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.419	167.500
Skyldig selskabsskat		16.675	0
Skyldig moms og afgifter		80.887	109.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.894	67.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>336.875</b>	<b>344.345</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>336.875</b>	<b>344.345</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>533.494</b>	<b>413.916</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	93.750	-24.179	0	69.571
Årets resultat	0	27.048	100.000	127.048
Egenkapital, ultimo	93.750	2.869	100.000	196.619

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	452.949	489.412
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.596	12.382
Øvrige personaleomkostninger	32.130	11.727
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>493.675</b>	<b>513.521</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder, hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Inventar og driftsmidler	11.668	15.360
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>11.668</b>	<b>15.360</b>

### 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets resultat	40.052	-7.393
Ændring af udskudt skat	-428	-528
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>39.624</b>	<b>-7.921</b>

Der er i år modtaget kr. 16.016 i overskydende skat og betalt kr. 16.000 i ordinær a-conto skat.

### 4. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

I årets bruttofortjeneste indgår kr. 206.042 vedrørende Covid-19 kompensationsordninger.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	638.013	208.860
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>638.013</b>	<b>208.860</b>
Af- og nedskrivning primo	613.142	208.860
Årets afskrivning	11.668	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>624.810</b>	<b>208.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.203</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en årlig huslejeoplygtelse på kr. 168.257 inkl. forbrug. Derudover har selskabet ingen kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet nogen former for sikkerheder. Der er heller ikke fordret kautioner af nogen art. Dette er uændret fra tidligere år.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	1